PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATÂNIA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

OSMIR JOSÉ FELIX, Prefeito do município de Pratânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente,

TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 002/2025.

PEB I - Educação Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88675  MICHELE CRISTINA DE CAMARGO MARQUES 40.00 12.00 36.00  88.00  0.00  88.00

2 88079  GABRIELA CRISTINA SARTORELLI DIAS 40.00 12.00 36.00  88.00  0.00  88.00

3 88399  LUAN FELIPE DE CAMARGO 36.00 12.00 36.00  84.00  2.00  86.00

4 87999  SOLANGE DA SILVA MARIANO RODRIGUES 32.00 16.00 36.00  84.00  0.00  84.00

5 88224  MARIA CAROLINE DAMASCENO 36.00 4.00 40.00  80.00  2.00  82.00

6 88358  BRUNA CONFORTI BLANCO 36.00 12.00 32.00  80.00  2.00  82.00

7 88304  CLEUZA VIEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS 32.00 16.00 32.00  80.00  2.00  82.00

8 88183  MIRIAN AMANSIO 32.00 8.00 40.00  80.00  0.00  80.00

9 87956  GISLENE AMANCIO DA SILVA 36.00 8.00 36.00  80.00  0.00  80.00

10 88092  NATALIA DALLACQUA 32.00 4.00 40.00  76.00  0.00  76.00

11 88096  FERNANDA FIGUEIREDO CAFRUNI 28.00 8.00 40.00  76.00  0.00  76.00

12 88501  MAYANA ALINE FERNANDES 36.00 8.00 32.00  76.00  0.00  76.00

13 88223  MARIA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 28.00 8.00 36.00  72.00  3.00  75.00

14 88145  BRUNA DE FATIMA PERAÇOLI HONORATO 28.00 8.00 36.00  72.00  3.00  75.00

15 88057  TAINA BONATO DE SOUZA 28.00 8.00 36.00  72.00  2.00  74.00

16 88385  ELLEN PAOLA BERTOLOTI FOGAÇA 28.00 4.00 40.00  72.00  0.00  72.00

17 88545  ALINE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 28.00 8.00 36.00  72.00  0.00  72.00

18 88720  CAMILA SANTIAGO BINSFELD 28.00 8.00 36.00  72.00  0.00  72.00

19 88678  THAISE GASPAR TELES 20.00 16.00 36.00  72.00  0.00  72.00

20 88367  JESSICA DIAS 36.00 8.00 28.00  72.00  0.00  72.00

21 87964  LILIAM CAROLINE DOS SANTOS MACHADO 28.00 16.00 28.00  72.00  0.00  72.00

22 87906  FRANCIELE APARECIDA BRAGANTI PRADO 24.00 8.00 36.00  68.00  3.00  71.00

23 88214  DÉBORA TEREZA ALMEIDA 24.00 4.00 40.00  68.00  2.00  70.00

24 87965  MICHELE RODRIGUES DE ALMEIDA 28.00 8.00 32.00  68.00  2.00  70.00

25 88655  MEIRE ELLEN MIRANDA 24.00 12.00 32.00  68.00  2.00  70.00

26 88225  VANDRELEIA DA CONCEIÇÃO SOUSA 28.00 4.00 36.00  68.00  0.00  68.00

27 87957  GABRIELA MIRANDA FRANCISCO 24.00 8.00 36.00  68.00  0.00  68.00

28 88698  JOAQUIM MARCEL DE OLIVEIRA 20.00 12.00 36.00  68.00  0.00  68.00

29 88083  LUANA DA SILVA 32.00 4.00 32.00  68.00  0.00  68.00

30 87959  ANA PAULA RAYMUNDO 32.00 8.00 28.00  68.00  0.00  68.00

31 87907  ANDREIA APARECIDA JULIAO RAMOS 24.00 4.00 36.00  64.00  3.00  67.00

32 88160  MILENA ADRIANE PONT ALVES 28.00 0.00 36.00  64.00  2.50  66.50

33 88416  SIMONE PIMENTEL 28.00 4.00 32.00  64.00  2.00  66.00

34 88182  RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA 24.00 8.00 32.00  64.00  2.00  66.00

35 87930  FERNANDA BONFIM PINTO FAVERO 20.00 12.00 32.00  64.00  2.00  66.00

36 88408  PAMELA NATHIELI DOS SANTOS PRADO 24.00 4.00 36.00  64.00  0.00  64.00

37 87927  MARIA REGINA BULGARELI CHAGAS 20.00 8.00 36.00  64.00  0.00  64.00

38 88694  JESSICA DE JESUS PAES DE CAMARGO 20.00 8.00 36.00  64.00  0.00  64.00

39 88185  ROSANA TERESINHA FONTE BASSO 32.00 0.00 32.00  64.00  0.00  64.00

40 88275  MICHELE JULIANA CORNAGO DE ROSA 24.00 8.00 32.00  64.00  0.00  64.00

41 88107  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS FABRICIO 24.00 4.00 32.00  60.00  2.50  62.50

42 88234  VANESSA DE SOUZA 16.00 8.00 36.00  60.00  2.00  62.00

43 88151  PATRÍCIA FERNANDA STOPA DOS SANTOS 16.00 8.00 36.00  60.00  0.00  60.00

44 87929  ARIANE SOUZA SILVA 28.00 0.00 32.00  60.00  0.00  60.00

45 88262  MARIA EDUARDA DE SOUZA 24.00 4.00 32.00  60.00  0.00  60.00

46 88281  ANDRESSA CAROLINE EL BACHA GODOY LOPES 20.00 8.00 32.00  60.00  0.00  60.00

47 88377  MARCELA CRISTINA LOPES CLAES 28.00 4.00 28.00  60.00  0.00  60.00

48 88001  MAYARA PANCHONE TINTI 24.00 8.00 28.00  60.00  0.00  60.00

49 88126  DÉBORA CAPELLOTTO VIEIRA DA MAIA 20.00 4.00 32.00  56.00  2.00  58.00

50 88143  APARECIDA DE FATIMA NAVES 20.00 8.00 28.00  56.00  2.00  58.00

51 88255  JOSIANE LIMA DA SILVA CRUZ 16.00 8.00 32.00  56.00  0.00  56.00

52 87900  ANA BEATRIZ TRAVESSA LOPES 12.00 12.00 32.00  56.00  0.00  56.00

53 88116  JANAINA DE AGUIAR SOUSA 24.00 4.00 28.00  56.00  0.00  56.00

54 88709  CAMILA APARECIDA BUENO DA SILVA 24.00 4.00 28.00  56.00  0.00  56.00

55 88189  DANIELE CRISTINA VICENSOTTI CARDOSO 20.00 8.00 28.00  56.00  0.00  56.00

56 88659  BEATRIZ CARDOSO 20.00 8.00 28.00  56.00  0.00  56.00

57 87917  DAIANE FERNANDA FRANCISCO TEIXEIRA 20.00 0.00 32.00  52.00  0.00  52.00

58 88662  CLAUDETE FOGACA DOS SANTOS 12.00 4.00 32.00  48.00  2.00  50.00

59 88343  ROSELI BRISOLLA GONÇALVES 16.00 12.00 20.00  48.00  2.00  50.00

60 88298  FRANCIELE LILIAN CORDEIRO RAMIO 24.00 4.00 20.00  48.00  0.00  48.00

61 88187  EVELYN MARIA DOS SANTOS SIQUEIRA 16.00 8.00 12.00  36.00  2.00  38.00

PEB I - Ensino Fundamental
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88015  ROSÂNGELA BENTO VIEIRA 40.00 16.00 40.00  96.00  3.00  99.00

2 88200  MONICA RAFAELA DA SILVA 32.00 12.00 40.00  84.00  0.00  84.00

3 88351  ANDREIA APARECIDA GODOY 36.00 8.00 36.00  80.00  3.00  83.00

4 88258  DANIELE TERESINHA DA SILVA SOUZA 36.00 12.00 32.00  80.00  0.00  80.00

5 88177  SANDRA MARA GALONETTI GUIMARÃES 32.00 8.00 36.00  76.00  3.00  79.00

6 88605  CINANDRA DA SILVA AGAPITO 28.00 8.00 40.00  76.00  2.00  78.00

7 88231  MIRIAM APARECIDA ROVERES 32.00 8.00 36.00  76.00  2.00  78.00

8 88175  ADRIANA CRISTINA AYOUB 36.00 12.00 28.00  76.00  2.00  78.00

9 88026  LINDAELVA IVONE FERREIRA RANGEL 24.00 12.00 40.00  76.00  0.00  76.00

10 88259  MARCOS  VINICIUS DE CARVALHO 28.00 12.00 36.00  76.00  0.00  76.00

11 87985  GRAZIELLE MARIE BUCHARA SOARES 28.00 4.00 40.00  72.00  2.50  74.50

12 88494  JULIA MARIA SERRANO 28.00 12.00 32.00  72.00  0.00  72.00

13 87915  FLAVIANA RIBEIRO PEREIRA NUNES 28.00 0.00 40.00  68.00  3.00  71.00

14 88068  ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO NUNES 32.00 0.00 36.00  68.00  2.00  70.00

15 88665  ERICA APARECIDA DE SOUZA ALBERTO 24.00 8.00 36.00  68.00  2.00  70.00

16 88162  LARISSA BEATRIZ DOS SANTOS FERNANDES 36.00 4.00 28.00  68.00  2.00  70.00

17 88202  MARIA VITÓRIA TORRES VIEIRA 24.00 4.00 40.00  68.00  0.00  68.00

18 88727  DEBORA PINHEIRO SOUZA CORREA 28.00 4.00 36.00  68.00  0.00  68.00

19 88019  RITA DE CÁSSIA CELANDRONI 32.00 4.00 28.00  64.00  0.50  64.50

20 87923  MARIA TERESA MARCELINO NUNES 24.00 4.00 36.00  64.00  0.00  64.00

21 88174  ANA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS 24.00 8.00 28.00  60.00  2.50  62.50

22 88666  MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES 20.00 0.00 40.00  60.00  2.00  62.00

23 88272  ROSANGELA MOREIRA AUDALIO 16.00 4.00 40.00  60.00  0.00  60.00

24 87922  JULIANA CRISTINA DALAQUA CÂMARA PEREIRA 24.00 0.00 36.00  60.00  0.00  60.00

25 88260  CAMILA MACHADO CARDOSO 24.00 4.00 32.00  60.00  0.00  60.00

26 88236  ESTER CECILIA DOS SANTOS GONÇALVES DE
CARVALHO

20.00 12.00 28.00  60.00  0.00  60.00

27 88315  SELMA CRISTINA MALLOUK CAMPANHA 20.00 0.00 36.00  56.00  2.00  58.00

28 88078  GIOVANA  FIDELIS LOPES 16.00 4.00 36.00  56.00  2.00  58.00

29 88322  CLAUDINEIA LUNA FERREIRA DE CARVALHO 16.00 8.00 32.00  56.00  0.00  56.00

30 88227  PAMELA ELEUTERIO MANOEL 20.00 8.00 28.00  56.00  0.00  56.00

31 88342  DÉBORA RODRIGUES SOARES 24.00 8.00 24.00  56.00  0.00  56.00

32 88261  TALITA ARIANE PASTOURA ROSA 20.00 0.00 28.00  48.00  2.00  50.00

33 88724  LARISSA DA SILVA FALASCA DOS PASSOS 16.00 4.00 24.00  44.00  0.00  44.00

34 88085  EVELIN ROBERTA COUTINHO VIANA 12.00 8.00 24.00  44.00  0.00  44.00

Professor de Educação Especial
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88215  CARLOS ROGERIO DALIO 24.00 8.00 32.00  64.00  0.00  64.00

2 88115  SILVIA REGINA CAVALHEIRO 28.00 4.00 28.00  60.00  2.00  62.00

3 88301  MIRIAM APARECIDA CICONI DOMINGUES 20.00 8.00 12.00  40.00  0.00  40.00

Professor de Educação Física - Ensino Fundamental - Ciclo I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 87951  GLAUCO ROGÉRIO DA SILVEIRA 28.00 8.00 40.00  76.00  0.00  76.00

2 88299  LUCAS FERRAZ CANCIAN 20.00 16.00 40.00  76.00  0.00  76.00

3 88396  JADEILSON DE AGUIAR SOUSA 32.00 4.00 36.00  72.00  0.00  72.00

4 88566  DANIELI CAROL SANVIDOTTI DA MAIA 28.00 8.00 36.00  72.00  0.00  72.00

5 88687  CINTIA DE MORAES PEREIRA 28.00 8.00 36.00  72.00  0.00  72.00

6 88333  DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA SIQUEIRA 28.00 4.00 32.00  64.00  0.00  64.00

7 88147  THIAGO CHIARELLI 20.00 8.00 32.00  60.00  2.00  62.00

Professor de Inglês - Ensino Fundamental - Ciclo I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88710  CARLA MIRIAM VILAS BOAS 40.00 8.00 40.00  88.00  0.00  88.00

2 88179  FERNANDA ESTEVES CAMERATO 28.00 8.00 32.00  68.00  2.50  70.50

3 88704  SANDRA REGINA GALLO PRIOLI 28.00 0.00 24.00  52.00  0.00  52.00

4 88169  DILMA DI NENNO RODRIGUES 24.00 8.00 20.00  52.00  0.00  52.00

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PCD

PEB I - Educação Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88545  ALINE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 28.00 8.00 36.00  72.00  0.00  72.00

PEB I - Ensino Fundamental
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

1 88272  ROSANGELA MOREIRA AUDALIO 16.00 4.00 40.00  60.00  0.00  60.00